[image: image1.png]PROTOCOLO 480/2024 - 09/02/2024 15:37

                                     INDICAÇÃO 308/2024

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, vistoria para possível supressão de árvore na Rua João Franco de Camargo n°590 Vila Real.
Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, determinar ao setor responsável, vistoria para supressão da árvore localizada na Rua João Franco de Camargo n°590 -Vila Real.
SALA DAS SESSÕES, 06 de fevereiro de 2024.

DAVID BUENO

Vereador – SD/ Presidente da Câmara.